
تاریخ انتشار : 21 اسفند 1400 10:22

آب روی آتش هر اختلافی به زیان اقتصاد کشور است

در اتاق بازرگانی ایران نیز با توجه به تضاد منافع شدید در بخشهای مختلف اقتصاد و

اعضای هیئت نمایندگان بویژه هیئت رئیسه، اختلاف همیشه وجود داشته و در آینده هم

خواهد داشت. 

اختلافات در اتاق آنقدر بزرگ نبوده و نیست، اما متاسفانه افرادی ««با هدف فرار رو به

جلو»» به این اختلافات در رسانهها و فضای مجازی دامنزده و می زنند، بخصوص که

بعضیها در مجلس و دولت نیز از اختلاف در داخل اتاق بهره برده تا بخش خصوصی را

ضعیف و تسلیم خود نگهداشته و مجبور نباشند به مطالبات فعالین اقتصادی ناشی از

بیانات و نظرات همیشه مقام معظم رهبری بخصوص بیانات اخیر در جمع کارآفرینان در

مورد جایگاه والای کارآفرینان و سرمایهگذاران (فرماندهان لشکرهای جنگ اقتصادی)

پاسخگو باشند.

بهتر است اعضای هیئت نمایندگان بویژه هیئت رئیسه اتاق ایران بدانند همه فعالین

اقتصادی در یک کشتی بهنام اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی نشستهاند؛ لذا هر

ضربهای به اتاق وارد شود به همه فعالین اقتصادی و فرماندهان جنگ با تحریمها خواهد

بود.
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 زمان زیادی به پایان دوره فعلی هیئت نمایندگان اتاق باقی نیست، لذا بهتر است هیئت

رئیسه محترم اتاق ایران اختلافات خود را که باعث جلوگیری از بهره برداری کارآفرینان از

حاصل حمایتهای مقام معظم رهبری از فرماندهان جنگ اقتصادی شده است کنار

گذاشته و به فکر آینده بخش خصوصی باشند، بویژه که مجلس محترم «سه در هزار» را به

وضع قبل برگرداند و به اتاق داده است. 

رفع اختلاف بزرگان، در بزرگ تشکلهای فعالین اقتصادی مهمترین نیاز توسعه اقتصادی

کشور است؛ لذا مناسب است بدور از احساسات برای رفع اختلافاتی که واقعاً اهمیت زیادی

ندارد؛ لیکن بسیار مهم است تلاش کرده و برای اصلاح قانون اتاق از دولت پیگیری کنند.

اما اگر واقعاً هیئت رئیسه محترم نمیتوانند اختلافات بین خود را حل کنند، بهتر است

اعضای هیئت نمایندگان درخواست کنند هر هفت نفر به اتفاق، از بالا نشینی کنارهگیری تا

هیئت رئیسه جدید انتخاب شود.

خوشبختانه بعد از مدتی مجلسیان محترم متوجه شدهاند، صحبتهای رئیس اتاق که

مربوط به یک سال قبل بوده و اصلاً قرار نبوده منتشر شود،  به دلیل اختلافات داخلی اتاق

بهویژه در هیئت رئیسه اتاق ایران، افرادی با سوء استفاده از این شرایط و البته با قصد

تضعیف اتاق و بخش خصوصی بریده ای از آن مطالب که البته اگر کامل منتشر میشده،

واقعیت را نشان میداده و اشکال نداشته را منتشر کردهاند.

ضمن تشکر از مجلس محترم که حقوق اتاق را در قانون بودجه برگرداندند از آن قانون

گذاران تقاضا کنیم با هدف کاستن از اختلافات داخلی اتاق بازرگانی که خسارت زیادی برای

اقتصاد کشور به همراه دارد به نمایندگان محترم توصیه کنند که دخالت در امور اتاق را کنار

گذاشته و از دولت محترم بخواهند لایحه اصلاح قانون اتاق که با کمک خود اتاق تهیه

شود هرچه سریعتر به مجلس ارائه گردد.


